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Bioskiva søknad om støtte fra næringsfond
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Sakens bakgrunn og innhold
Bioskiva AS har utviklet et plantevernmiddel uten forurensende stoffer basert på råstoff fra 
landbruket.  Et EU prosjekt på kr 18 millioner bidro sterkt til dette.  Forsøk viser 
oppsiktsvekkende resultater.  Mangel på egne midler til finansiering har sinket og hindret 
utviklingen.  Bioskiva søker EU om midler til å forsterke selskapet gjennom 
forretningsutvikling.  Parallelt arbeider Bioskiva med å oppkapitalisere bedriften.  Bioskiva 
søker om kr 70.000 fra næringsfondet til dette arbeidet.

Folkehelsevurdering

Administrasjonens vurdering
De foreløpige resultatene fra forskningen som Svein Lilleengen og Bioskiva har gjort på ikke 
forurensende plantevernmidler er positive.  Den potensielle gevinsten både for miljø og 
bedriften er enorm.  Samtidig ser vi fra regnskapstall fra 2013 (www.proff.no) at bedriften 
har en ikke tilfredsstillende likviditetsgrad, en ikke tilfredsstillende lønnsomhet og en ikke 
tilfredsstillende soliditet.  Det stilles derfor spørsmålstegn ved bedriftens bedriftsøkonomiske 
evne til å utnytte potensialet.  Søknaden til næringsfondet adresserer nettopp denne 
gjennomføringsevnen.  Bioskiva søker næringsfondet om midler til å jobbe med 
forretningsutvikling og oppkapitalisering.  Administrasjonen ser positivt på forskningen og 
på bedriftens ønske om å utvikle forretningssiden av bedriften.

Næringsplanens handlingsdel sier at kommunen skal formidle informasjon og tilgang på 
kompetanse innen organisasjon, ledelse og markedsføring. 

Vi presiserer at tilskudd fra næringsfondet må prioriteres stramt pga. fondets størrelse.

Saldo på næringsfondet per 12/12/14 er Kr 860.190,-.

Rådmannens innstilling
Søknaden innvilges, men beløpet reduseres til kr 50.000 som tilsvarer 40 timer med 
konsulenthonorar på kr 1.000 (+mva) i timen.
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